PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 816/2022 – CM

    Garça, 11 de novembro de 2022.

Requerimento nº 832/2022
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Solicita informar a possibilidade do

caminhão que recolhe materiais
inservíveis incluir o Bairro Jd. Sol
Nascente.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, o caminhão
que recolhe materiais inservíveis (exceto restos de materiais de construção),
passa em todos os bairros da cidade, incluindo o bairro citado pelo Nobre
Vereador.

Este tipo de trabalho é sempre divulgado em vários veículos de
comunicação administrados pela Prefeitura, inclusive com a disponibilização do
telefone da Secretaria para ligação de qualquer cidadão que precise do
recolhimento, por meio do 3471-0044.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-18T09:03:12-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823